



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 142103/2020/Op

Č.j.: P10-153910/2020

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 4.11.2020

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 27. 10. 2020 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

- „...1) Prosím o zaslání rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení ze dne 31.8.2006 pod č.j. OST 5382/05/Ta, které nabylo právní moci dne 21.9.2006
2) Prosím o zaslání kolaudační rozhodnutí spis. Zn. OST 106234/2007/Ta, č.j. P10-118334/2007 ze dne 2.11.2007, které nabylo právní moci 4.12.2007
3) Prosím o zaslání rozhodnutí o změně v užívání stavby spis.zn. OST 038863/2016/Po, č.j. P10-053859/2016 ze dne 19.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.6.2016“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vaši e-mailovou adresu formou přílohy tohoto přípisu.**

Vzhledem k tomu, že požadované informace obsahují osobní údaje fyzických osob, bylo ve věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany těchto osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR). Předmětné rozhodnutí je Vám souběžně zasíláno na adresu trvalého bydliště.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková

pověřená vedením odboru stavebního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

Přílohy:

Spis. zn.: OST 106234/2007/Ta_ROZHODNUTÍ KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Spis. Zn.: OST 5382/05/Ta_ROZHODNUTÍ

Spis. zn.: OST 038863/2016/Po_ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10,

3. spis OST,